
 

 

Ordem de Início de Serviço 
ANTONIO VILSON BERNARDI, Prefeito Municipal de Iraí, Estado do Rio 

Grande do Sul, no uso de suas atribuições Legais,  

DETERMINA 

A Empresa SOUZA & FILIPIN LTDA - ME, estabelecida na Rua Adalberto 

Zeilmann, 411, para dar o início aos serviços de vigilância noturna conforme 
contrato nº 002 /2019, objeto Dispensa de Licitação nº 02/2019;  

 

 

Prefeitura Municipal de Iraí, 01 de fevereiro de 2019. 

 

 

ANTONIO VILSON BERNARDI 

Prefeito 

 

 

 

Recebido e ciente em:  ___ /____ /________ 

 

 

SOUZA & FILIPIN LTDA - ME 

JERES JOSE DE SOUZA 

 


